
Németbánya Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2011.(I.28.) önkormányzati rendelete 

az építményadóról

1. §. 

Németbánya  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  “helyi  adókról”  szóló  –  többször 
módosított  1990.  évi  C.  tv.  1.  §.  (1)  bekezdésének felhatalmazása  alapján a  Magyar  Köztársaság 
Alkotmányáról  szóló  1949  évi  XX.  törvény  44/A§  (1)  bekezésének  b)  pontjában  meghatározott  
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

2. §. 

1. ADÓKÖTELEZETTSÉG

(1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén lévő építmények közül a nem lakás céljára 
szolgáló épület, épületrész. (továbbiakban: építmény)
(2) Az adókötelezettség az építmény valamennyi helyiségére kiterjed, annak rendeltetésétől, illetőleg  
hasznosításától függetlenül. 

3. §. 

2. AZ ADÓ ALAPJA

Az építmény m2-ben számított alapterülete. 

4. §. 

3. AZ ADÓ MÉRTÉKE

Az adó mértéke: 1000.-Ft/m2.

4. §. 

4. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

/1/ E rendelet kihirdetését követően 2011.február 1-én lép hatályba. 

/2/ A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 

/3/ Ezzel egyidejűleg az építményadóról szóló 10/2010.(XII.23.) rendelet hatályát veszti. 

Németbánya, 2011. január 26.

                                        Blaskovits Zoltán                             Bárány Péter
                 polgármester                          körjegyző 

Kihirdetve, 2011. január 28.

Bárány Péter 
   körjegyző


